
ZARZĄDZENIE Nr 48.2011 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 11-08-2011 

 
 
 

      w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień  
9 października 2011r. 
 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,  
poz. 112 z późniejszymi zmianami)   
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyznaczam na terenie Gminy Miejskiej Zawidów miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych  
w wyborach o Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 
dzień 9 października 2011r.  

- słup ogłoszeniowy przy skrzyżowaniu ul. Zgorzeleckiej i Skłodowskiej 
- słup ogłoszeniowy przy ul. Warszawskiej 
- słup ogłoszeniowy przy ul. Plac Zwycięstwa. 

 
§ 2 

 
Urzędowe obwieszczenia wyborcze umieszczane będą również na tablicy ogłoszeń  
w budynku Urzędu Miejskiego w Zawidowie.  
 

     § 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń oraz  
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Zawidowie (http://miasto.zawidow.sisco.info). 
 
 
         Burmistrz Miasta 
 
 
          Józef Sontowski 
 


